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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Гордана Даскаловска 
 

    

 Скопје, Македонија 

 Заменете со телефонски број      

  
   

   

Пол Женски | Датум на раѓање23/11/1960 | Националност Македонка  
 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО   

 

 
ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА   

 

 
  

 

  

2010 Главна медицинска сестра на ургентен центар 
ЈЗУ ГОБ 8ми Септември - Скопје 

1992– 2010 Главна медицинска сестра на воена амбуланта           
ЦВЗУ -  Скопје, 

1982 – 1992 Медицинска сестра во гарнизона амбуланта 
Генералштаб на РМ, 

2008 
Дипломиран медицински техничар  

Висока медицинска школа – Битола „св. Климент Охридски“ 

1998 
Виши медицински техничар 
Виша медицинска школа - Битола 

1979 
Медицинска сестра 
Средно медицинско училиште „др. Панче Караѓозов“ - Скопје 

 
 
 


